Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o pedágio do Atanásio. A) Quais os dias de funcionamento? B) Qual o valor

total de arrecadação referente ao mês de janeiro, fevereiro, março, abril, maio, junho, julho,

agosto e setembro de 2018?

REQUERIMENTO N° 2172/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PEDÁGIO DO ATANÁSIO A) QUAIS OS DIAS DE

411

FUNCIONAMENTO? B) QUAL O VALOR TOTAL DE ARRECADAÇÃO
REFERENTE AP M-ES DE JANEIRO, FEVEREIRO, MARÇO, ABRIL,
MAIO, JUNHO, JULHO, AGOSTO E SETEMBRO DE 2018?

PROTOCOLO GERAL N° 2589/2018
Data: 19/10/2018 - Horário: 10:33

11 11111111111111111111111

	 .1.111r/EZ

AFROV DO

u'u L L018 L

Vergador CariQ: Moura Magrão

Presklente

Senhor Presidente:

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o pedágio do Atanásio. A) Quais os

dias de funcionamento? B) Qual o valor total de arrecadação referente ao mês de janeiro,

fevereiro, março, abril, maio, junho, julho, agosto e setembro de 2018?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2018.

VeteadoíRonaldo as

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1